
Pachet produse alimentare - Complex Silva

I.D.: 66141165

Data publicarii	10.02.22	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 829,52 RON - 829,52 RON

Descriere: TELINA RADACINA KG 10 x4.2 =42; PAINE TOAST 600GR BUC 4 x 8.5= 34; OREZ BASMATI 2.5KG BUC 4x 38.28= 153.12; PENNE 1KG BUC 10 x12 =120; KAKI BUC 40 x 3.7= 148; MASCARPONE 1KG BUC 2x 38= 76; GNOCCHI 500G BUC 6x 9.5= 57; OREZ BRUN 500 G BUC 8x 7.5= 60; PISCOTURI 400GR BUC 2x 9.7= 19.4; TAITEI DE OREZ CHANTABOON 5MM 400GR BUC 10 x12 =120.
